FINANCIEEL VERSLAG 2021 Stichting Vrienden Borgerhof / De Wanne

(in euro)

Saldo per 1 januari 2021

Bij:
Bijdrage Vrienden
Rente bank

Af:

Kosten bank

Bijdragen t.b.v. themaweken
Bijdragen t.b.v. wensboom

Bijdragen t.b.v. duofiets

Bijdragen t.b.v. Braintrainer
Bijdragen t.b.v. middelen, spelletjes, activiteiten
Bijdragen barbecues bewoners
Bijdragen kerstdiners bewoners
Representatie

Doorberekende kosten Tangenborgh
Bloempotten entree Borgerhof

Saldo per 31 december 2021

Bank rekening courant
Bank spaarrekening

€ 104.523

€ 555

€ 10

€ 105.088
€ 195
€ 853
€ 111
€ 159
€ 621
€ 257
€ 1.197
€ 471
€ 28
€ 3.295
€ 589

€ 7.775

€ 97.312

ultimo ultimo

2021 2020

€ 6.564 € 2.276

€ 90.748 € 102.247

€ 97.312 € 104.523




